
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2014 m. balandžio 14 d. Tarybos sprendimo 2014/252/ES dėl Europos Sąjungos ir Turkijos 
Respublikos susitarimo dėl neteisėtai šalyje gyvenančių asmenų readmisijos sudarymo klaidų 

ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 134, 2014 m. gegužės 7 d.) 

1 puslapis, 3 konstatuojamoji dalis: 

yra:  „(3)  pagal prie Europos Sąjungos sutarties ir Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo pridėto Protokolo 
(Nr. 21) dėl Jungtinės Karalystės ir Airijos pozicijos dėl laisvės, saugumo ir teisingumo erdvės 1 
ir 2 straipsnius, ir nedarant poveikio to protokolo 4 straipsnio taikymui, Jungtinė Karalystė nedalyvauja 
priimant šį sprendimą ir jis nėra jai privalomas ar taikomas;“, 

turi būti:  „(3)  pagal prie Europos Sąjungos sutarties ir Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo pridėto Protokolo 
Nr. 21 dėl Jungtinės Karalystės ir Airijos pozicijos dėl laisvės, saugumo ir teisingumo erdvės 3 straipsnį 
Jungtinė Karalystė 2012 m. rugsėjo 21 d. laišku pranešė apie savo pageidavimą dalyvauti priimant ir 
taikant šį sprendimą;“.   

2009 m. birželio 22 d. Komisijos reglamento (EB) Nr. 552/2009, iš dalies keičiančio Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1907/2006 dėl cheminių medžiagų registracijos, įverti

nimo, autorizacijos ir apribojimų (REACH) XVII priedą, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 164, 2009 m. birželio 26 d.) 

26 puslapis, priedo 2 punktas, pagal kurį iš dalies keičiamas Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 XVII priedas, 52 įrašas, 
antra skiltis „Apribojimo sąlygos“, 1 punktas: 

yra:  „Negali būti naudojami kaip medžiaga arba mišiniuose, jei jų koncentracija žaisluose ir vaikų priežiūros 
prekėse, kurias vaikai gali dėti į burną, yra didesnė kaip 0,1 % plastifikuotos medžiagos masės.“, 

turi būti:  „Negali būti naudojami kaip medžiaga arba mišiniuose, jei jų koncentracija žaisluose ir vaikų priežiūros 
prekėse, kuriuos vaikai gali įsikišti į burną, yra didesnė kaip 0,1 % plastifikuotos medžiagos masės.“  

2014 11 18 L 331/40 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2014 m. balandžio 14 d. Tarybos sprendimo 2014/252/ES dėl Europos Sąjungos ir Turkijos Respublikos susitarimo dėl neteisėtai šalyje gyvenančių asmenų readmisijos sudarymo klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 134, 2014 m. gegužės 7 d.) 
	2009 m. birželio 22 d. Komisijos reglamento (EB) Nr. 552/2009, iš dalies keičiančio Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 1907/2006 dėl cheminių medžiagų registracijos, įvertinimo, autorizacijos ir apribojimų (REACH) XVII priedą, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 164, 2009 m. birželio 26 d.) 

